
Program kina Jeseník na prosinec 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Prosinec 2014 00:00

pátek 5. 12. - sobota 6. 12. v 19.30 hodin                
           102 min.
  

JAK JSME HRÁLI ČÁRU

  

Všeobecné napětí na konci šedesátých let střídá uvolnění. Tuto krátkou chvíli zachytil režisér
Juraj Nvota v komedii s Libuší Šafránkovou a Milanem Lasicou v hlavní roli. Dále hrají: Richard
Labuda, Ondřej Vetchý, Alexander Bárta, Miro Noga, Robert Roth, Slávka Halčáková, Ondřej
Malý, Milan Ondrík, Marián Labuda ml. a další. CinemArt. Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

sobota 6. 12. v 16.00 hodin                                                  97 min.

  

ANDĚLÉ VŠEDNÍHO DNE

  

SENIOR KLUB

 1 / 9



Program kina Jeseník na prosinec 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Prosinec 2014 00:00

  

Film režisérky Alice Nelis na motivy knihy Michala Viewegha o neviditelných strážcích našich
osudů. Hrají: Marián Labuda st., Vojtěch Dyk, Vladimír Javorský, Eliška Křenková, Bolek
Polívka, Zuzana Bydžovská, Klára Melíšková, Václav Neužil ml., Zuzana Kronerová,  Ondřej
Sokol a další. Česko 2014. CinemArt. Repríza.

  

Vstupné 60 Kč. Senior pasy 45 Kč.                                      Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

pondělí 8. 12. - úterý 9. 12. v 19.30 hodin               90 min.

  

POHÁDKÁŘ

  

Romantické drama s Jiřím Macháčkem a Aňou Geislerovou v hlavní roli. Příběh lidí ztracených
v bludišti lásky, ze kterého nemohou a možná ani nechtějí najít cestu. Dále hrají: Eva
Herzigová, Anna Linhartová, Jiří Dvořák, Mariana Kroftová, Matěj Hádek a další. Česko 2014.
Falcon. Repríza.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

středa 10. 12. v 17.00 hodin              2D 90 min.

  

čtvrtek 11. 12. v 17.00 hodin            3D

 2 / 9



Program kina Jeseník na prosinec 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Prosinec 2014 00:00

  

TUČŇÁCI Z MADAGASKARU

  

Slavná parta bíločerných týpků z Madagaskaru má před sebou další neskutečné dobrodružství.

  

USA 2014. CinemArt. Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 2D 120 Kč. Dětské vstupné 100 Kč.

  

Vstupné 3D 140 Kč. Dětské vstupné 120 Kč.                     Mládeži přístupný.

  

      
  

  

pátek 12. 12. - sobota 13. 12.

  

PROVOZNÍ PŘESTÁVKA

  

  

pátek 15. 12. - sobota 16. 12. v 19.30 hodin                                   102 min.

  

 3 / 9



Program kina Jeseník na prosinec 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Prosinec 2014 00:00

JAK JSME HRÁLI ČÁRU

  

Všeobecné napětí na konci šedesátých let střídá uvolnění. Tuto krátkou chvíli zachytil režisér
Juraj Nvota v komedii s Libuší Šafránkovou a Milanem Lasicou v hlavní roli. Dále hrají: Richard
Labuda, Ondřej Vetchý, Alexander Bárta, Miro Noga, Robert Roth, Slávka Halčáková, Ondřej
Malý, Milan Ondrík, Marián Labuda ml. a další. CinemArt. Repríza.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

středa 17. 12. v 19.30 hodin                                                 141 min.

  

LEVIATAN

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

V krásném přímořském prostředí severozápadního Ruska rozehrává režisér Andrej Zvjagincev
tragédii jedné rodiny a současně odhaluje nepěkný stav současné (nejen ruské) společnosti a
církve. Hudba: Philip Glass. Hrají: Vladimir Vdovičenkov, Alexej Serebrjakov, Jelena Ljadova a
další. Film Europe. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 90 Kč. Členové FK 80 Kč.                                                Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

 4 / 9



Program kina Jeseník na prosinec 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Prosinec 2014 00:00

čtvrtek 18. 12. v 18.00 hodin            3D/TITULKY 159 min.

  

pátek 19. 12. v 18.00 hodin               2D/TITULKY

  

sobota 20 .12. v 18.00 hodin             3D/DABING

  

HOBIT: BITVA PĚTI ARMÁD

  

Třetí Hobití dobrodružství pokračuje! Režie: Peter Jackson. Hrají: Benedict Cumberbatch,
Martin Freeman, Elijah Wood, Evangeline Lilly, Hugo Weaving, Orlando Bloom, Cate Blanchett,
Christopher Lee a další. USA/Nový Zéland 2014. Warner Bros. České titulky/dabing.

  

Vstupné 2D 120 Kč. Rodinné pasy 105 Kč.

  

Vstupné 3D 140 Kč. Rodinné pasy 125 Kč.                        Mládeži přístupný.

  

  

pondělí 22. 12. - pátek 26. 12.

  

PROVOZNÍ PŘESTÁVKA

  

  

 5 / 9



Program kina Jeseník na prosinec 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Prosinec 2014 00:00

sobota 27. 12. v 17.00 hodin             2D 80 min.

  

neděle 28. 12. v 17.00 hodin             3D

  

SNĚHOVÁ KRÁLOVNA

  

Zasněžený animovaný příběh natočený na motivy světoznámé pohádky od Hanse Christiana
Andersena. Rusko 2012. Mirius FD. Český dabing.

  

Vstupné 2D 110. Rodinné pasy 95 Kč.

  

Vstupné 3D 130. Ridnné pasy 115 Kč.                                Mládeži přístupný.

  

  

pondělí 29. 12. v 18.00 hodin                       2D/DABING 159 min.

  

úterý 30. 12. v 18.00 hodin               3D/DABING

  

HOBIT: BITVA PĚTI ARMÁD

  

Třetí Hobití dobrodružství pokračuje! Režie: Peter Jackson. Hrají: Benedict Cumberbatch,
Martin Freeman, Elijah Wood, Evangeline Lilly, Hugo Weaving, Orlando Bloom, Cate Blanchett,
Christopher Lee a další. USA/Nový Zéland 2014. Warner Bros. Český dabing. Premiéra.

  

 6 / 9



Program kina Jeseník na prosinec 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Prosinec 2014 00:00

Vstupné 2D 120 Kč. Rodinné pasy 105 Kč.

  

Vstupné 3D 140 Kč. Rodinné pasy 125 Kč.                        Mládeži přístupný.

  

  

středa 31. 12. - neděle 4. 12.

  

PROVOZNÍ PŘESTÁVKA

  

  VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
  

  

pondělí 1. 12. - úterý 30. 12

  

PUTOVNÍ VÝSTAVA DĚTSKÝCH MANDAL

  

Soutěžní výtvarný projekt určený mládeži do 18 let pořádaný Centrem Mandala v Brně.

  

Výstavu zajišťuje ZŠ Česká Ves.

  

 7 / 9



Program kina Jeseník na prosinec 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Prosinec 2014 00:00

  KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC  LEDEN 2015
  

  

HOBIT: BITVA PĚTI ARMÁD * EXODUS: BOHOVÉ A KRÁLOVÉ * NOC V MUZEU:
TAJEMSTVÍ HROBKY * BABOVŘESKY 3 * BURÁCENÍ  *  a další

  

  

FOYER A "CAFÉ" OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

  

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

  

  

www.mkzjes.cz Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

ü  Divadlo Petra Bezruče

 8 / 9



Program kina Jeseník na prosinec 2014

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Čtvrtek, 04 Prosinec 2014 00:00

  

ü  Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

  

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

  

ü  Obecní úřad Česká Ves

  

ü  Informační centrum Javorník

  

  

 9 / 9


